
STRATEGIJA
FUTBOLAS IR SOCIALINĖ
ATSAKOMYBĖ

2024-2028



STRATEGINĖS KRYPTYS

1 2

3 4

Vaikų ir jaunimo apsauga Lygybė ir įtraukimas

Sveikatingumas Aplinkosauga

Saugios aplinkos kūrimas visiems
mūsų klubo veikloje dalyvaujantiems
vaikams

Jokios diskriminacijos ir lygios
dalyvavimo bei įsitraukimo galimybės
visiems tiesiogiai ir netiesiogiai su
klubo veikla susijusiems asmenims

Futbolas visų galimybių žmonėms,
aktyvaus ir sveiko gyvenimo būdo
propogavimas bei teigiamų verybių
skleidimas

Prisidėjimas prie aplinkosaugos
problemų sprendimo ir maksimalus
aplinkosauginio pėdsako klubo
veikloje sumažinimas



01

02

03

Vizija

Misija

Vertybės

Mūsų klubas - svarbus socialinės
atsakomybės dalyvis

Kursime įtraukią, visiems prieinamą ir
teigiamą futbolo aplinką 

Atvirumas bendruomenei,
sąžiningumas, įtraukumas,
atsakomybė



VAIKŲ IR JAUNIMO APSAUGA

01

02

Saugios aplinkos kūrimas visiems mūsų klubo veikloje dalyvaujantiems vaikams. Tikslai:

03
Personalas

Informavimas

Mokymai
Kiekvienas su vaikais dirbantis asmuo
yra apmokytas kurti tinkamą (saugią ir
teigiamą) aplinką 

Nuolatinis vaikų tėvų ar globėjų
informavimas apie klubo veiklas ir
darbo principus

Su vaikais dirbantys asmenys
sertifikuoti UEFA Children
Safeguarding programoje



LYGYBĖ IR ĮTRAUKIMAS

01

02

Jokios diskriminacijos ir lygios dalyvavimo bei įsitraukimo galimybės visiems tiesiogiai ir netiesiogiai
su klubo veikla susijusiems asmenims

03

03

Sąmoningumas

Anti diskriminacija

Prevencija

Dokumentai

Darbas klubo viduje siekiant
maksimalaus lygybės principų
įgyvendinimo

Aktyvus reagavimas į betkokį
diskriminacijos atvejį 

Siekis užtikrinti, kad visi klube
dalyvaujantys asmenys būtų apsaugoti
nuo betkokios diskriminacijos

Lygybės principai taikomi visuose
oficialiuose klubo dokumentuose



SVEIKATINGUMAS

01

02

Futbolas visų galimybių žmonėms, aktyvaus ir sveiko gyvenimo būdo propogavimas bei teigiamų
verybių skleidimas

03
Įtraukumas

Sąmoningumas

Atstovavimas
Galimybės visų gebėjimų žmonėms
įsitraukti į klubo veiklą, dalyvauti
futbolo veiklose

Įvairaus lygio ir profesionalumo futbolo
užsiėmimų ir veiklų propagavimas,
informacijos apie tai sklaida

Futbolo, kaip daugiau nei
profesionalaus sporto, atstovavimas
bendruomenėje



APLINKOSAUGA

01

02

Prisidėjimas prie aplinkosaugos problemų sprendimo ir maksimalus aplinkosauginio pėdsako klubo
veikloje sumažinimas

03
Priemonės

Tvari infrastruktūra

Tvarus judėjimas
Keisti kasdienes operacijas tvaresniais
būdais pasiekti tų pačių tikslų 

Investuoti į ilgalaikę, tvarią ir saugią
aplinkai futbolo infrastruktūra

Tvaraus judėjimo propagavimas klubo
viduje



TRANSINVEST
Kartu pakeliui į gražesnę ateitį


